PAGE
2

[image: image1.wmf]
ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от ________________ 2016 года                                             № ____
	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 24.02.2012 №187 «О награде города Нижневартовска – знаке «Родительская слава»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 24.02.2012 №187 «О награде города Нижневартовска – знаке «Родительская слава», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 24.02.2012 №187 «О награде города Нижневартовска – знаке «Родительская слава» следующие изменения:
1) пункт 2 признать утратившим силу;
2) абзац второй раздела II приложения изложить в следующей редакции:

«Ходатайство о награждении может быть представлено главой города Нижневартовска, председателем Думы города Нижневартовска, депутатами Думы города Нижневартовска.»;
3) абзац первый раздела III приложения изложить в следующей редакции:

«Ходатайство о награждении Знаком рассматривается на заседании комитета по социальным вопросам Думы города Нижневартовска, который вносит его на рассмотрение Думы города Нижневартовска.»;
4) в абзаце первом раздела IV слова «аппарат Думы города» заменить словами «администрация города».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нижневартовска                                                              М.В. Клец

Дата подписания «___» __________2016 года